
 

 

Poučení: 

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 

České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 

el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 

v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 

33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

Číslo jednací: 120  EX 16725/13-190 

v. s. oprávněný: 202115113 
č.j. oprávněný: 202115113 

 

U S N E S E N Í 
 

JUDr. Dalimil Mika, LL.M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339 01 

Klatovy, pověřený provedením exekuce na základě pověření Okresní soud v Havlíčkově Brodě, č.j. 27 EXE 

547/2013-8, ze dne 21.06.2013, kterým byla nařízena exekuce na základě rozsudek č.j. 11C15/2013-25, 

který vydal Okresní soud v Havlíčkově Brodě dne 07.03.2013 a který se stal pravomocným dne 25.04.2013 a 

vykonatelným dne 25.04.2013, 

 

proti povinnému: ZUZANA MEZEIOVÁ, 5. května 145, 58282, Golčův Jeníkov, nar.27.03.1990 

na návrh oprávněného: CP Inkaso s.r.o., Opletalova 1603/57, 11000, Praha 1, IČ 29027241, zast. Mgr. 

Radoslav Vagaský, advokát, U garáží 1611/1, 17000, Praha 7 

 

Pro 79 185,61 Kč s příslušenstvím 

 

      rozhodl takto: 

 

dražební jednání movitých věcí nařízených na den 28.11.2022 v 08:15 hod. na adrese 
před  domem Doubravice 8, 53353 Pardubice, usnesením č.j. 120EX16725/13-183, 

 

jehož předmětem měl být soubor movitých věcí dražených jako celek 

LCD TV Hisense. + DO.....1ks 
mini Hifi věž Panasonnic....1ks 

 

s e   n e k o n á 
 

Odůvodnění: 

 

Ve shora uvedené věci soudní exekutor usnesením ze dne 21.10.2022 vydal v souladu s § 52 odst. 1,2 e.ř. a 

za použití ustanovení § 328b odst. 3 a souvisejících ustanovení o.s.ř. dražební vyhlášku, kterou stanovil 

termín dražebního jednání na den 28.11.2022 v 8:15 hod. s tím, že předmětem dražby budou movité věci 

uvedené ve výrokové části tohoto usnesení.  

 

Z technických důvodů zrušeno 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

V Klatovech, dne 16.11.2022    

 

____________________________ 

JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r. 

soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení: Ing.Toman Ladislav 

 


